UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẶNG NGUYÊN CẨN
__________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________

Số: 821/THĐNC Quận 6, ngày 31 tháng 12 năm 2025

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN QUÝ I NĂM 2025

CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH ĐẶNG NGUYÊN CẨN

Thứ - ngày

tiếp công dân

Người tiếp công dân Người phụ trách

tổ chức

Tiếp công dân

Địa chỉ

tiếp công dân Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại

 Tháng 01/2025

Sáng thứ Năm

02/01/2025
Bà: Tống Thị Quốc Thanh Hiệu trưởng 0984.560.550

Bà: Trịnh Ngọc Vân

(090.636.7986)

Phòng số 8, lầu 1, trường

TH Đặng Nguyên Cẩn.

Sáng thứ Năm

09/01/2025
Bà: Tống Thị Quốc Thanh Hiệu trưởng 0984.560.550

Bà: Trịnh Ngọc Vân

(090.636.7986)

Phòng số 8, lầu 1, trường

TH Đặng Nguyên Cẩn.

Sáng thứ Năm

16/01/2025
Bà: Tống Thị Quốc Thanh Hiệu trưởng 0984.560.550

Bà: Trịnh Ngọc Vân

(090.636.7986)

Phòng số 8, lầu 1, trường

TH Đặng Nguyên Cẩn.

Sáng thứ Năm

23/01/2025
NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ 2025

Sáng Thứ Năm

30/01/2025
NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ 2025

 Tháng 02/2025

Sáng thứ Năm

06/02/2025
Bà: Tống Thị Quốc Thanh Hiệu trưởng 0984.560.550

Bà: Trịnh Ngọc Vân

(090.636.7986)

Phòng số 8, lầu 1, trường

TH Đặng Nguyên Cẩn.

Sáng thứ Năm

13/02/2025
Bà: Tống Thị Quốc Thanh Hiệu trưởng 0984.560.550

Bà: Trịnh Ngọc Vân

(090.636.7986)

Phòng số 8, lầu 1, trường

TH Đặng Nguyên Cẩn.

2

20/02/2025 Bà: Tống Thị Quốc Thanh Hiệu trưởng 0984.560.550
Bà: Trịnh Ngọc Vân

(090.636.7986)

Phòng số 8, lầu 1, trường

TH Đặng Nguyên Cẩn.

Sáng thứ Năm

27/02/2025
Bà: Tống Thị Quốc Thanh Hiệu trưởng 0984.560.550

Bà: Trịnh Ngọc Vân

(090.636.7986)

Phòng số 8, lầu 1, trường

TH Đặng Nguyên Cẩn.

 Tháng 3/2025

Sáng thứ Năm

06/3/2025
Bà: Tống Thị Quốc Thanh Hiệu trưởng 0984.560.550

Bà: Trịnh Ngọc Vân

(090.636.7986)

Phòng số 8, lầu 1, trường

TH Đặng Nguyên Cẩn.

Sáng thứ Năm

13/3/2025
Bà: Tống Thị Quốc Thanh Hiệu trưởng 0984.560.550

Bà: Trịnh Ngọc Vân

(090.636.7986)

Phòng số 8, lầu 1, trường

TH Đặng Nguyên Cẩn.

Sáng thứ Năm

20/3/2025
Bà: Tống Thị Quốc Thanh Hiệu trưởng 0984.560.550

Bà: Trịnh Ngọc Vân

(090.636.7986)

Phòng số 8, lầu 1, trường

TH Đặng Nguyên Cẩn.

Sáng thứ Năm

27/3/2025
Bà: Tống Thị Quốc Thanh Hiệu trưởng 0984.560.550

Bà: Trịnh Ngọc Vân

(090.636.7986)

Phòng số 8, lầu 1, trường

TH Đặng Nguyên Cẩn.

Trường hợp đột xuất: Lịch tiếp công dân trùng với lịch họp của Phòng GD&ĐT, của Đảng uỷ P13,… Hiệu

trưởng sẽ phân công cho Phó hiệu trưởng phụ trách tiếp công dân.

Nơi nhận:
-Phòng GD&ĐT;

-UBND P13;

-Tổ CM và các bộ phận;

-Lưu hồ sơ TCD./.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Tống Thị Quốc Thanh